TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ

VSMT NÔNG THÔN HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:        /TB-HĐTD Hà Tĩnh, ngày      tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại

Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2023

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-SNN ngày 19/9/2023 Giám đốc Sở Nông

Nghiệp Và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh của về việc thành lập Hội đồng tuyển

dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông

thôn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-TTN ngày 10/8/2023 về việc ban hành Quy

chế tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi

trường nông thôn năm 2023;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng tuyển dụng ngày 28/9/2023 về việc chốt phiếu

đăng ký dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham gia xét tuyển viên chức vào làm

việc tại Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2023;

 Căn cứ Quyết định 174/QĐ-TTN ngày 28/9/2023 về việc công nhận danh

sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2  kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại

Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Nước sạch và Vệ

sinh môi trường nông thôn thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét

tuyển như sau:

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức vào làm việc tại

Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2023: 14 người. (có

danh sách kèm theo)

 - Tổng số thí sinh không đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức vào làm

việc tại Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2023: 0 người.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Nước sạch và Vệ

sinh môi trường nông thôn thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (để b/c);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mậu Đại

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ

VSMT NÔNG THÔN HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN VÒNG 2

KỲ THI XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐTD ngày 28/9/2023 của

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023)

TT

Họ tên

Năm

sinh

Giới

tính

Trình độ chuyên môn Ghi chú

Chuyên môn Tin học
Ngoại

ngữ

I Vị trí việc làm: Hành chính – Tổng hợp

1 Nguyễn Thanh Nam 1997 Nam
Cử nhân Quản trị

nhân lực

Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

II Vị trí việc làm: Kế hoạch – Phát triển mạng lưới

1 Nguyễn Thị Mỹ Linh 1992 Nữ
Cử nhân Tài chính

– Ngân hàng

Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

III Vị trí việc là: Kỹ thuật – Quản lý cấp nước

1 Lương Hữu Hải 1982 Nam Cử nhân Kế toán
Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

Con

thương

binh

2 Lê Thị Thắm 1993 Nữ Cử nhân Kế toán
Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

Con bệnh

binh

3 Trần Thị Mai Trinh 1993 Nữ Cử nhân Kế toán
Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

II Vị trí việc làm: Kiểm định chất lượng nước sạch nông thôn

1 Trần Cẩm Vân 1990 Nữ
Cử nhân Khoa học

môi trường

Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

2 Lưu Văn Linh  1989 Nam Kỹ sư Hóa học
Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

Người

hoàn

thành

nghĩa vụ

quân sự

3 Nguyễn Hữu An 1990 Nam
Cử nhân Công

nghệ môi trường
B B

III Vị trí việc làm: Quản lý vận hành, khai thác các công trình cấp nước

1 Bùi Thanh Thùy 1990 Nữ
Kỹ sư Kỹ thuật

Tài nguyên nước

Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

2 Hà Đức Việt 1998 Nam
Kỹ sư Kỹ thuật

xây dựng

Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

3 Phan Công Thiện 1989 Nam
Kỹ sư cấp thoát

nước

Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

4 Lê Thái Bảo 1993 Nam
Kỹ sư Kinh tế xây

dựng

Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

5 Nguyễn Thị Hải Yến 1989 Nữ

Kỹ sư Kinh tế tài

nguyên thiên

nhiên

Ứng dụng

CNTT cơ bản
A2

6 Trần Tiến Đạt 1999 Nam
Kỹ sư Công nghệ

kỹ thuật xây dựng

Ứng dụng

CNTT cơ bản
B1

    HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

		2023-09-28T17:19:21+0700

		2023-09-28T17:20:47+0700

		2023-09-28T17:20:48+0700

		2023-09-28T17:20:49+0700